

Cenník služieb autorizovanej osoby - Fakturačné meranie - rok 2010

Kód SAP	Názov zákazky (činnosti)	Cena bez DPH			Cena s DPH za 1 ks
		za 1 ks	DPH	DPH	
FM1	Fakturácia	EUR	%	EUR	EUR
FM1000	Administrácia zákazky v systéme MOO	2,00	19	0,38	2,38
FM1001	Administrácia zákazky v systéme MOP	2,00	19	0,38	2,38
FM1002	Administrácia zákazky v systéme AB	2,00	19	0,38	2,38
FM1010	Kontrola OM "C" u MOO-odpočet a over.stavu el.	25,00	19	4,75	29,75
FM1011	Kontrola OM "C" u MOP-odpočet a over.stavu el.	25,00	19	4,75	29,75
FM1020	Kontrola OM "AB" VN - odpočet a over. stavu	59,00	19	11,21	70,21
FM1030	Kontrola OM "AB" VVN- odpočet a over. stavu	159,00	19	30,21	189,21
FM1040	Kontrola OM "AB" NN-MOP-odpočet a over. stavu	50,00	19	9,50	59,50
FM1041	Kontrola OM "AB" NN-MOO- odpočet a over. stavu	50,00	19	9,50	59,50
FM1050	Zber profilov (MO - TDO) - NN MOO	22,00	19	4,18	26,18
FM1051	Zber profilov (MO - TDO) - NN MOP	22,00	19	4,18	26,18
FM1052	Zber profilov "AB" VN	24,00	19	4,56	28,56
FM1053	Zber profilov "AB" VVN	24,00	19	4,56	28,56
FM1060	Odpočet "C" NN-MOO mesačný	11,00	19	2,09	13,09
FM1061	Odpočet "C" NN-MOP mesačný	11,00	19	2,09	13,09
FM1062	Odpočet vyb. skupiny OM NN (zmena dodávateľa)	11,00	19	2,09	13,09
FM1070	Odpočet VO "C"	11,00	19	2,09	13,09
FM1080	Odpočet "AB" vybranej skupiny OM	17,00	19	3,23	20,23
FM1081	Odpočet "AB" VN	17,00	19	3,23	20,23
FM1082	Odpočet "AB" VVN	40,00	19	7,60	47,60
FM1090	Stop odpočet NN-MOO	2,00	19	0,38	2,38
FM1091	Stop odpočet NN-MOP	2,00	19	0,38	2,38
FM1100	Odpočet vybranej skupiny OM NN (obec)	5,00	19	0,95	5,95
FM1101	Spracovanie odpočtu	0,50	19	0,10	0,60
FM1200	Zbytočná cesta NN	25,00	19	4,75	29,75
FM1201	Zbytočná cesta VN	59,00	19	11,21	70,21
FM1202	Zbytočná cesta VVN	159,00	19	30,21	189,21
FM2	Inkasácia				
FM2000	Administrácia zákazky v systéme MOO	2,00	19	0,38	2,38
FM2001	Administrácia zákazky v systéme MOP	2,00	19	0,38	2,38
FM2002	Administrácia zákazky v systéme VO	2,00	19	0,38	2,38
FM2010	Odpojenie pre neplatenie "C" NN MOO	25,00	19	4,75	29,75
FM2011	Odpojenie pre neplatenie "C" NN MOP	25,00	19	4,75	29,75
FM2012	Odpojenie pre neplatenie "AB"VN VO	56,00	19	10,64	66,64
FM2020	Znovuzapojenie "C" NN MOO	20,00	19	3,80	23,80
FM2021	Znovuzapojenie "C" NN MOP	20,00	19	3,80	23,80
FM2022	Znovuzapojenie "AB" VN	47,00	19	8,93	55,93
FM2030	Revízia odpojenia "C" NN MOO	17,00	19	3,23	20,23
FM2031	Revízia odpojenia "C" NN MOP	17,00	19	3,23	20,23
FM2032	Revízia odpojenia "AB" VN	42,00	19	7,98	49,98
FM2040	Demontáž mer.prístroja "C" pre nepl.NN MOO	26,00	19	4,94	30,94
FM2041	Demontáž mer.prístroja "C" pre nepl.NN MOP	26,00	19	4,94	30,94
FM2042	Demontáž mer.prístroja pre neplatenie" AB" VN	73,00	19	13,87	86,87
FM2200	Zbytočná cesta NN	25,00	19	4,75	29,75
FM2201	Zbytočná cesta VN	59,00	19	11,21	70,21
FM2202	Zbytočná cesta VVN	159,00	19	30,21	189,21
FM3	Montáž, demontáž a výmena merania				

FM3000	Administrácia zákazky v systéme MOO	2,00	19	0,38	2,38
FM3001	Administrácia zákazky v systéme MOP	2,00	19	0,38	2,38
FM3002	Administrácia zákazky v systéme VO	2,00	19	0,38	2,38
FM3010	Montáž meracieho prístroja "C" NN MOO	35,00	19	6,65	41,65
FM3011	Montáž meracieho prístroja "C" NN MOP	35,00	19	6,65	41,65
FM3020	Montáž meracieho prístroja "AB" NN MOP PP	78,00	19	14,82	92,82
FM3021	Montáž meracieho prístroja "AB" NN MOO PP	78,00	19	14,82	92,82
FM3030	Montáž meracieho prístroja "AB" VN	104,00	19	19,76	123,76
FM3040	Montáž meracieho prístroja "AB" VVN	192,00	19	36,48	228,48
FM3050	Výmena meracieho prístroja "C" NN MOO	35,00	19	6,65	41,65
FM3051	Výmena meracieho prístroja "C" NN MOP	35,00	19	6,65	41,65
FM3060	Výmena meracieho prístroja "AB" NN MOP PP	65,00	19	12,35	77,35
FM3061	Výmena meracieho prístroja "AB" NN MOO PP	65,00	19	12,35	77,35
FM3070	Výmena meracieho prístroja "AB" VN	86,00	19	16,34	102,34
FM3080	Výmena meracieho prístroja "AB" VVN	155,00	19	29,45	184,45
FM3090	Demontáž meracieho prístroja "C" NN MOO	28,00	19	5,32	33,32
FM3091	Demontáž meracieho prístroja "C" NN MOP	28,00	19	5,32	33,32
FM3100	Demontáž meracieho prístroja "AB" NN	40,00	19	7,60	47,60
FM3110	Demontáž meracieho prístroja "AB" VN	72,00	19	13,68	85,68
FM3120	Demontáž meracieho prístroja "AB" VVN	150,00	19	28,50	178,50
FM3130	Montáž, výmena, dem. PP "C" NN MOO	26,00	19	4,94	30,94
FM3131	Montáž, výmena, dem. PP "C" NN MOP	26,00	19	4,94	30,94
FM3140	Montáž, výmena, dem. PP "AB" NN MOP	40,00	19	7,60	47,60
FM3141	Montáž, výmena, dem. PP "AB" NN MOO	40,00	19	7,60	47,60
FM3150	Montáž, výmena, dem. PP "AB" VN	67,00	19	12,73	79,73
FM3160	Montáž, výmena, dem. PP "AB" VVN	150,00	19	28,50	178,50
FM3170	Hromadná montáž prijímačov HDO	60,00	19	11,40	71,40
FM3200	Zbytočná cesta NN	25,00	19	4,75	29,75
FM3201	Zbytočná cesta VN	59,00	19	11,21	70,21
FM3202	Zbytočná cesta VVN	159,00	19	30,21	189,21
FM4	Výmena elektromera na ciach				
FM4000	Administrácia zákazky v systéme MOO	2,00	19	0,38	2,38
FM4001	Administrácia zákazky v systéme MOP	2,00	19	0,38	2,38
FM4002	Administrácia zákazky v systéme VO	2,00	19	0,38	2,38
FM4020	Výmena meracieho prístroja "AB" NN MOP PP	71,00	19	13,49	84,49
FM4021	Výmena meracieho prístroja "AB" NN MOO PP	71,00	19	13,49	84,49
FM4030	Výmena meracieho prístroja "AB" VN	86,00	19	16,34	102,34
FM4040	Výmena meracieho prístroja "AB" VVN	155,00	19	29,45	184,45
FM4050	Výmena meracieho prístroja „C“ NN MOO	23,00	19	4,37	27,37
FM4051	Výmena meracieho prístroja „C“ NN MOP	23,00	19	4,37	27,37
FM4052	Výmena meracieho prístroja „VE“ NN MOO	23,00	19	4,37	27,37
FM4053	Výmena meracieho prístroja „VE“ NN MOP	23,00	19	4,37	27,37
FM4200	Zbytočná cesta NN	25,00	19	4,75	29,75
FM4201	Zbytočná cesta VN	59,00	19	11,21	70,21
FM4202	Zbytočná cesta VVN	159,00	19	30,21	189,21
FM5	Kontrola odberných miest - vykonávaná FM				
FM5000	Administrácia zákazky v systéme MOO	2,00	19	0,38	2,38
FM5001	Administrácia zákazky v systéme MOP	2,00	19	0,38	2,38
FM5002	Administrácia zákazky v systéme VO	2,00	19	0,38	2,38
FM5010	Kontrola OM "C" NN MOO	30,00	19	5,70	35,70
FM5011	Kontrola OM "C" NN MOP	30,00	19	5,70	35,70
FM5020	Kontrola OM "AB" NN MOP	52,00	19	9,88	61,88
FM5021	Kontrola OM "AB" NN MOO	52,00	19	9,88	61,88
FM5030	Kontrola OM "AB" VN	62,00	19	11,78	73,78
FM5040	Kontrola OM "AB" VVN	165,00	19	31,35	196,35

FM5050	Riešenie reklamácie OM "C" NN MOO	28,00	19	5,32	33,32
FM5051	Riešenie reklamácie OM "C" NN MOP	28,00	19	5,32	33,32
FM5060	Riešenie reklamácie OM "AB" NN MOP	42,00	19	7,98	49,98
FM5061	Riešenie reklamácie OM "AB" NN MOO	42,00	19	7,98	49,98
FM5070	Riešenie reklamácie OM "AB" VN	52,00	19	9,88	61,88
FM5080	Riešenie reklamácie OM "AB" VVN	97,00	19	18,43	115,43
FM5090	Kontrola NO FM "C" NN MOO	68,00	19	12,92	80,92
FM5091	Kontrola NO FM "C" NN MOP	68,00	19	12,92	80,92
FM5092	Kontrola NO FM "AB" NN MOO PP	105,00	19	19,95	124,95
FM5093	Kontrola NO FM "AB" NN MOP PP	105,00	19	19,95	124,95
FM5094	Kontrola NO "AB" FM VN	105,00	19	19,95	124,95
FM5200	Zbytočná cesta NN	25,00	19	4,75	29,75
FM5201	Zbytočná cesta VN	59,00	19	11,21	70,21
FM5202	Zbytočná cesta VVN	159,00	19	30,21	189,21
FM6	Parametrizácia elektromerov				
FM6000	Administrácia zákazky v systéme	2,00	19	0,38	2,38
FM6009	Parametrizácia elektromera "AB" NN-MOO	65,00	19	12,35	77,35
FM6010	Parametrizácia elektromera "AB" NN-MOP	65,00	19	12,35	77,35
FM6011	Parametrizácia elektromera "AB" VN	72,00	19	13,68	85,68
FM6012	Parametrizácia elektromera "AB" VVN	142,00	19	26,98	168,98
FM6200	Zbytočná cesta NN	25,00	19	4,75	29,75
FM6201	Zbytočná cesta VN	59,00	19	11,21	70,21
FM6202	Zbytočná cesta VVN	159,00	19	30,21	189,21
FM7	Vyjadrovanie k PD				
FM7000	Administrácia zákazky v systéme	2,00	19	0,38	2,38
FM7010	Vyjadrenie k projekt. dok. "AB" NN-MOP	24,00	19	4,56	28,56
FM7011	Vyjadrenie k projekt. dok. "AB" NN-MOO	24,00	19	4,56	28,56
FM7012	Vyjadrenie k projekt. dok. "AB" VN	38,00	19	7,22	45,22
FM7013	Vyjadrenie k projekt. dok. "AB" VVN	46,00	19	8,74	54,74
	Ostatná činnosť				
MATOPE PORCH, PREV	Cena práce - hodinová sadzba	24,00	19	4,56	28,56
	Autodoprava - cena za 1 km	0,50	19	0,10	0,60
	Príplatky za prácu				
	Do 24 hodín	100%			
	V dňoch pracovného voľna, pokoja a vo sviatok	100%			
	V noci od 22,00 hod. do 06,00 hod.	100%			
	Do 3 pracovných dní	50%			
	Za sťaženie podmienky	10%			
KO5	Kontrola odberných miest EE (KOM)				
KO5010	Administrácia zákazky v systéme MOO	2,00	19	0,38	2,38
KO5011	Administrácia zákazky v systéme MOP	2,00	19	0,38	2,38
KO5020	Kontrola OM 'KOM' MOO	59,00	19	11,21	70,21
KO5021	Kontrola OM 'KOM' MOP	59,00	19	11,21	70,21
KO5022	Kontr. OM 'KOM' MOO-RK	46,00	19	8,74	54,74
KO5023	Kontr. OM 'KOM' MOP-RK	46,00	19	8,74	54,74
KO5024	Kontr. OM 'KOM' MOP-PP	98,00	19	18,62	116,62
KO5030	Kontrola OM 'KOM' NN	76,00	19	14,44	90,44
KO5040	Reklamácia OM 'KOM' MOO	39,00	19	7,41	46,41
KO5041	Reklamácia OM 'KOM' MOP	39,00	19	7,41	46,41
KO5050	Reklamácia OM 'KOM' NN	69,00	19	13,11	82,11
KO5060	Rieš.NO ' KOM' NN-MOO	87,00	19	16,53	103,53

KO5061	Rieš.NO 'KOM' NN-MOP	97,00	19	18,43	115,43
KO5070	Riešenie NO "KOM" VO	114,00	19	21,66	135,66
KO5080	Riešenie trestné stíhanie MOO	90,00	19	17,10	107,10
KO5081	Rieš.trest. stíh.MOP a VO	100,00	19	19,00	119,00
KO5090	Stop odpočet MOO	2,00	19	0,38	2,38
KO5091	Stop odpočet MOP	2,00	19	0,38	2,38

